MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Поставщик APEM Inc. Дистрибьютор
APEM Inc.
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ MS-42N20S000
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ APEM Inc.
ОПИСАНИЕ SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 212 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 5VDC
ТИП Joystick, 2 - Axis
ТИП ВЫВОДОВ Wire Leads
ФУНКЦИЯ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ 360° Directional
СЕРИИ HFX Series III
РАЗМЕРЫ МОНТАЖНОГО ОТВЕРСТИЯ ДЛЯ ПАНЕЛИ Circular - 54.40mm Dia
ВЫВОД Analog (Hall Effect)
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 679-2276
MS42N20S000
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ДЕЙСТВУЮЩАЯ СИЛА 750gf
ТИП УСТАНОВКИ Panel Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧЕСКИЙ СРОК СЛУЖБЫ 10,000,000 Cycles
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP68 - Dust Tight, Waterproof
ФУНКЦИИ, ЭКСТРА 2 Pushbuttons
ОСОБЕННОСТИ -
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ -
МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ -
КАК СВЯЗАТЬСЯ С ФИНИШ -
ТИП ПРИВОДА Joystick
MS-42N20S000
номер части: MS-42N20S000
Изготовитель / Производитель: APEM Inc.
Описание товара SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 212 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
MS-4110
Производители:  Chemtronics
Описание:  SOLDER TIP
В наличии:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Производители:  3M
Описание:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
В наличии:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Производители:  Panasonic
Описание:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
В наличии:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Производители:  Crydom
Описание:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
В наличии:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Производители:  Riedon
Описание:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
В наличии:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Производители:  Riedon
Описание:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
В наличии:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Производители:  Riedon
Описание:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
В наличии:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Производители:  Riedon
Описание:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
В наличии:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Производители:  Chemtronics
Описание:  SOLDER TIP
В наличии:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Производители:  Riedon
Описание:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
В наличии:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Производители:  Chemtronics
Описание:  SOLDER TIP
В наличии:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Производители:  Chemtronics
Описание:  SOLDER TIP
В наличии:  20723 pcs
RFQ